7. Illa autem pereinta, eo magis etiam regi desiderium exarsit, ut qui ita se haberet, sicut prius narrauimus, non enim a perturbatione vacuus, nec qualis in aliis esse solet, eius erga illam erat amor: sed cum primum ad insaniam usque eam deperiret, postea, licet liberius fidentiusque se in vitae consuetudine gesserit, nihil de amore remisit. Tunc vero ex ultione diuina ob interitum Mariamnes magis adhuc cupiditate ardore videbatur: adeo ut eam subinde inclamat, subinde turpiter ploraret, omnesque quas poterat voluptates consectetur est, etiam ex coniunctis et conuentibus, ut eius desiderium leniret, sed istic nihil proficiebat. Quare et res regni administrare recusabat, et adeo affectu victus est, ut etiam famulis suis imperaret, ut Mariamnen appellarent, quasi ea adhuc viueret et audire posset. Cum autem ita se haberet, oritur pestis, quae tum plebeiorum tum regis amicorum maximam partem sustulit, eosque, quibus plurimum detulerat, id quod omnibus suspicionem fecit, diuina ira id accidisse, propter illatam Mariamnae injuriam. Haec res etiam deterritus regem ipsum affecit: tandemque in solitudinem egressus, et ibi per speciem venationis semet afflictans, non potuit sese per aliquot dies sustinere, quin difficillimum in morbum inciderit. Nam inflamatio erat et dolor occipitis cum mentis alienatione coniunctus; nec medicina erat villa, quae vel minima ei prodeisset, sed potius officeret, adeo ut tandem eius de vita desperaretur. Atque omnes circa ipsum medici, partim quia in morbus remediis adhibitis minime cedebat, partim quia rex nullam aliam victus rationem tenere poterat, quam eam, ad quam morbus cogebat, omnia ei praebere censabant, quae postularet, spem salutis, in victus potestate sitae, paene abiectam fortunae committentes. Atque

τύχη. κάκονος μὲν ἐν Δαμασείᾳ, τῇ κληθείσῃ Σεβαστῇ, τοῦτον τὸν τρόπον ἐνοπλεύετο.

η'. Διατείθετα δὲ ἐν τοῖς Ιεροσολύμοις Αλεξάνδρα, καὶ πυθομένη τὰ κατ' αὐτὸν, ἐσπυράκειτῶν περὶ τὴν πόλιν Φρεγ-ρίων ἐγκρατής γενέθαι. δύο δ' ἦν, ἐν μὲν αὐτῆς τῆς πόλεως, ἔτερον δὲ τῷ ιερῷ· καὶ τύτων οἱ κρατεῦντες, ὑποχείριον τὸ πᾶν ἔθνος ἔχοντασι. τὰς μὲν γὰρ Θυσίας ἐκ ἄνευ τύτων οἰόν τε γενέθαι. τὸ δὲ μὴ ταῦτα συντελεῖν ὥδενὶ Ιεδαίων δυνατὸν, τῷ ζῆν ἐτοιμότερον ἀν παραχωρησάντων, ἢ τῆς Θεη-σικείας, ἢν εἰς τὸν Θεὸν σιώθασι συντελεῖν. τοῖς οὖν ἐπὶ τύ-των τῶν Φυλακτηρίων Αλεξάνδρα προσήνεγκε τὰς λόγιες. ὡς δέον αὐτῇ καὶ τοῖς ὡς Ηρώδῳ παραδοῦνα παιδίοις, μὴ καὶ Φθῆ τις, ἐκείνης μεταλλάξειτος. ἔτερος ἀντιλαμβάνε-θαι τῶν πραγμάτων· ῥωθέντι μὲν γὰρ, ὥδεις ἀσφαλέστε-ρον τῶν οἰκείων διατηρήσει. τύτως τὰς λόγιες αὐτῆς ἐπι-εικῶς ἤνεγκαν· ἀλλὰ καὶ τὸν ἔμπροσθεν χρόνον πιστοὶ ὅντες, θτὶ μᾶλλον ἐν τῷ τότε διέμεναν, μίσει τε τῆς Αλεξάνδρας, καὶ τῷ μηδ' ὅσιον ὑπολαμβάνειν ὥντα τὸν Ηρώδην ἀπεγνω-κέναι. Φίλοι γὰρ ἄνωθεν ἦσαν· εἰς δ' αὐτῶν καὶ ἀνεψιὸς τῷ βασιλέως Αχίαβος ἦν. εὐθὺς οὖν ἐξῆγγειλαν πέμψαντες ἕκεīνω τὴν γνώμην τῆς Αλεξάνδρας. ὁ δὲ τὴν μὲν ὥδεν ἀνα-βαλλόμενος ἀποκτεῖνα προσέσταξεν· αὐτὸς δὲ μόλις καὶ σὺν κανοκαθείᾳ διαφυγὼν τὴν νόσον, χαλεπῶς ἦν ψυχῇ καὶ σώματι κεκακωμένος ὄμῳ πρὸς τὸ δυστάξεον, καὶ πάσας ταῖς αἰτίαις ἐτοιμοτέρως εἰς τιμωρίαν τῶν ὑποπεσόντων ἐχρη-το. Φονεύει δὲ καὶ τὰς ἀναγκαιοτάτες αὐτῷ Φίλες, Κοσό-βαρον, καὶ Λυσίμαχον, καὶ τὸν Γαδίαν καλέμενον Αυτίκα-τερον, ἔτι δὲ Δοσίθεον, ὡς αἰτίας τοιᾶσδε.